

Dodavatel:



MR Diagnostic s.r.o.
Pod Višňovkou 1662/21
140 00 Praha

IČ: 25245791
DIČ: CZ25245791
Telefon: 00420245005648
Fax: 00420226015394
E-mail: cerna@mr-diagnostic.cz
www.mr-diagnostic.cz

Nabídka č.: 21NA0156
Datum zápisu: 16.02.2021
Platno do: 31.03.2021

Odběratel: IČ: 00098892
DIČ: CZ00098892

Fakultní nemocnice Olomouc
I.P. Pavlova 185/6
779 00 Olomouc

Česko

Tel.: +420 588 441 111

Konečný příjemce:

Fakultní nemocnice Olomouc, Klinika plicních nemocí
I.P. Pavlova 185/6
779 00 Olomouc

Bodystik, s opcí Diffustik (2x)

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
785155: Bodystik, Bodypletysmografie	2 ks	351 000,00		702 000,00 21%	147 420,00	849 420,00
259149: Diffustik, opce Bodystiku pro měření transferfaktoru	2 ks	298 000,00		596 000,00 21%	125 160,00	721 160,00
659623: Ventil lahve měřicího plynu pro Diffustik, DIN 477-1, 1990 No14	2 ks	19 900,00		39 800,00 21%	8 358,00	48 158,00
MR 5: Přístrojový stůl Weiko MR 5, pro Bodystik	2 ks	55 290,00		110 580,00 21%	23 221,80	133 801,80
PC sestava (PC s SSD, 27" LCD, barevná tiskárna)	2 ks	30 000,00		60 000,00 21%	12 600,00	72 600,00
207844: Opce pro přenos PDF protokolů z BlueCherry do lékařských systémů	2 ks	7 800,00		15 600,00 21%	3 276,00	18 876,00
250798: MIP / MEP, opce P0.1 (pouze pro Bodystik, Diffustik, PFTstik)	2 ks	15 990,00		31 980,00 21%	6 715,80	38 695,80
484540: Ergoflow, snímač pro Ergostik/Bodystik	6 ks	3 500,00		21 000,00 21%	4 410,00	25 410,00
2025: Bakteriální a virový jednorázový filtr PULMOSAFE V3/2 vč. integrovaného náustku, včetně nosní klapky Pad a náustku s obrubou	600 ks	33,00		19 800,00 21%	4 158,00	23 958,00
2022: Bakteriální a virový jednorázový filtr PULMOSAFE V3/2 vč. integrovaného náustku, včetně nosní klapky Pad	2 000 ks	23,90		47 800,00 21%	10 038,00	57 838,00
MEE 18003: smart pft syringe, Kalibrační pumpa 3L	2 ks	8 200,00		16 400,00 21%	3 444,00	19 844,00
2877200099: SECA 287 bezdrátová ultrazvuková měřicí stanice s bezdrátovým adaptérem SECA 456, Kapacita 300kg, citlivost 50g<150kg>100g, rozsah 60-210cm, odstupňování 1mm	2 ks	46 990,00		93 980,00 21%	19 735,80	113 715,80
Součet položek				1 754 940,00	368 537,40	2 123 477,40
CELKEM K ÚHRADĚ						2 123 477,40

Vystavil: Radek Černý